

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 278/2020/ŠKA Restaurace Těrlicko

1. Objednatel:

Obec Těrlicko

se sídlem: Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko
IČ: 00297666
DIČ: CZ00297666
Zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Martinem Poláškem, starostou obce
Zastoupená ve věcech technických: Mgr. Bc. Martinem Poláškem, starostou obce
Ing. Nikolou Škatulovou, investice obce
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Havířov
Číslo účtu: 1721602399/0800

(dále jen „*Objednatel*“ nebo „*Smluvní strana*“),

a

2. Zhotovitel

Milan Chroboček

se sídlem: Jarošova 1235/29e
IČ: 40349811
DIČ: CZ7102135117
zapsaná v OR vedeném
Zastoupená ve věcech smluvních: Milan Chroboček
Zastoupená ve věcech technických: Milan Chroboček

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1643522309/0800

(dále jen „*Zhotovitel*“ nebo „*Smluvní strana*“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen jako „*Smluvní strany*“)

uzavírají spolu ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „*občanský zákoník*“), tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo (dále jen „*dodatek č. 2*“):

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 278/2020/ŠKA (dále jen „*dodatek č. 1*“)

PŘEDMĚT DODATKU

D-1.1. Předmětem plnění zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, která se mění o méně práce a více práce, které jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č.2 smlouvy o dílo číslo 278/2020.

Celková cena stavby dle Sod a dodatku č. 1 byla:

Cena bez DPH	7 264 871,35 Kč
DPH	1 525 622,98 Kč
Cena celkem s DPH	8 790 494,33 Kč

Celková cena více prací po započtení méně prací v dodatku č. 2 je:

Cena bez DPH	441 616,40 Kč
DPH	92 739,44 Kč
Cena celkem s DPH	534 355,84 Kč

Celková cena stavby včetně dodatku č. 2 je:

Cena bez DPH	7 706 487,75 Kč
DPH	1 618 362,42 Kč
Cena celkem s DPH	9 324 850,17 Kč

D – 1.2. Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě a v platnosti.

D – 1.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami.

D-1.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č.2, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany a že uskuteční veškeré úkony, které se ukáží být nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2.

D-1.5. Pokud by Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a dodatku č. 2 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy o dílo v případě potřeby doplněno.

D-1.6. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

D-1.7. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

D-1.8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada obce Těrlicko dne 22.3.2021, pod č. usnesení 1095/6/38/21

V Těrlicku dne: 24.3.2021

Za Objednatele



Mgr. Bc. Martin Polášek
starosta obce

V Těrlicku dne: 29.3.2021

Za zhotovitele



Milan Chroboček
jednatel společnosti



Chroboček Milan
Jarošova 1235/29e
736 01 Havířov - Šumbark
IČO: 40349811
DIČ: CZ7102135117
Tel.: 724 057 966
Tel.: 552 309 082
E-mail: chrobocek@volny.cz
www.chrobocek.cz

REKAPITULACE

Odběratel: obec Těrlicko
Májová 474/16
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko

číslo rozpočtu: 21001-3
zpracováno dne: 04.03.2021

Rekonstrukce restaurace v centru obce Těrlicko

číslo	Popis:	Cena celkem bez DPH:
MÉNĚ PRÁCE		
1.	stavební část	-827 476,88 Kč
2	zdravotechnika a vytápění	-146 970,00 Kč
3	rozvaděče, elektromontáže	-96 851,30 Kč
SUMA		-1 071 298,18 Kč
VÍCE PRÁCE		
1.	stavební část	1 361 513,98 Kč
2	zdravotechnika a vytápění	60 480,00 Kč
3	rozvaděče, elektromontáže	90 920,60 Kč
SUMA		1 512 914,58 Kč

Rozdíl ceny dle SoD 278/2020 **441 616,40 Kč**



Měněpráce - bourání, stavební řešení

Chroboček Milan

Jarošova 1235/29e
736 01 Havířov - Šumbark
IČO:40349811
DIČ:CZ7102135117
Tel.: 724 057 966
Tel.: 552 309 082
E-mail: chrobocek@volny.cz
www.chrobocek.cz

Odběratel: obec Těrlicko

Májová 474/16
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko

číslo rozpočtu: 21001-2
zpracováno dne: 04.03.2021

Rekonstrukce restaurace v centru obce Těrlicko

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
01 - Bourání						
1.	7.	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	323,619	165,00	53 397,14 Kč
2.	11.	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	2,000	500,00	1 000,00 Kč
3.	12.	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	300,00	300,00 Kč
4.	13.	Odstranění stojanu na kola příchyceného kotevními šrouby	kus	1,000	100,00	100,00 Kč
5.	26.	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	224,303	128,00	28 710,78 Kč
6.	29.	Demontáž vnitřní konstrukce výtahu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00 Kč
						výtah zůstává
						neprovedeno v celém rozsahu dle rozpočtu
						odstraněno investorem
						odstraněno investorem
						odstraněno investorem
						neprovedeno v celém rozsahu dle rozpočtu

02 - Stavební řešení						
7.	10.	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	18,460	1 780,00	32 858,80 Kč
z důvodu změny materiálů investorem						
PČ:	roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
8.	11.	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,369	37 450,00	13 819,05 Kč
9.	12.	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm	m	13,700	1 450,00	19 865,00 Kč
10.	13.	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x2000mm	kus	137,000	885,00	121 245,00 Kč
11.	22.	Potažení vnějších ploch pletem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	17,547	199,00	3 491,85 Kč
12.	23.	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	17,547	342,00	6 001,07 Kč
13.	28.	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	9,000	950,00	8 550,00 Kč
14.	29.	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	9,000	1 812,00	16 308,00 Kč
15.	33.	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše vodorovné V z nopové fólie	m2	66,358	58,00	3 848,76 Kč
16.	34.	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE do vegetačních střech s výškou nopů 10mm	m2	79,630	169,00	13 457,47 Kč
17.	38.	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	26,299	1 050,00	27 613,95 Kč
úprava dle skutečnosti						

18.	39.	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	179,399	49,00	8 790,55 Kč	úprava dle skutečnosti
19.	40.	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50	m2	9,600	1 600,00	15 360,00 Kč	úprava dle skutečnosti
20.	43.	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlé	kus	15,000	590,00	8 850,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
21.	44.	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	8,000	1 410,00	11 280,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:	
22.	45.	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	7,000	1 430,00	10 010,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
23.	47.	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	21,000	650,00	13 650,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
24.	48.	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm	kus	8,000	2 100,00	16 800,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
25.	49.	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm	kus	13,000	2 200,00	28 600,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
26.	52.	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	28,000	200,00	5 600,00 Kč	zrušeno investorem
27.	56.	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	14,970	1 100,00	16 467,00 Kč	z důvodu změny materiálů investorem, z kovového zábradlí na nerezové
28.	57.	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	14,970	5 580,00	83 532,60 Kč	z důvodu změny materiálů investorem, z kovového zábradlí na nerezové

29.	58.	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	1,800	1 300,00	2 340,00 Kč	z důvodu změny materiálů investorem, z kovového zábradlí na nerezové
30.	59.	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	1,800	5 580,00	10 044,00 Kč	z důvodu změny materiálů investorem, z kovového zábradlí na nerezové
21.	63.	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	295,400	260,00	76 804,00 Kč	neprovedeno
22.	64.	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	66,620	620,00	41 304,40 Kč	dle skutečných výměr
23.	65.	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	73,277	450,00	32 974,65 Kč	dle skutečných výměr
24.	66.	izolace podlahy pod dlažbu náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	66,620	370,00	24 649,40 Kč	dle skutečných výměr
25.	67.	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 605,000	6,59	10 576,95 Kč	dle skutečných výměr
26.	69.	deska obkladová tryskaná žula tl 30mm do 0,24m2	m2	4,867	10 741,00	52 276,45 Kč	z důvodu změny materiálů investorem, z tloušťky 3cm na 8cm

Cena celkem bez DPH

827 476,88 Kč



Měněpráce - zdravotecnika, vytápění

Chroboček Milan

Jarošova 1235/29e
736 01 Havířov - Šumbark
IČO:40349811
DIČ:CZ7102135117
Tel.: 724 057 966
Tel.: 552 309 082
E-mail: chrobocek@volny.cz
www.chrobocek.cz

Odběratel: obec Těrlicko

Májová 474/16
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko

číslo rozpočtu: 21001-4
zpracováno dne: 08.03.2021

Rekonstrukce restaurace v centru obce Těrlicko

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
03 - zdravotecnika						
13.	13.	Mont potrubí PPR 92x10,1	m	50,000	400,00	20 000,00 Kč
14.	14.	Trubka STABI PLUS 90 x 10,1 x 4000 mm tl. 11 mm	m	50,000	1 260,00	63 000,00 Kč
15.	15.	Izolace navleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 92 mm	m	50,000	191,00	9 550,00 Kč
82.	82.	Keramický závěsný invalidní WC kompletní, vč. sedátka, tlačítka, apod.	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00 Kč
87.	87.	Montáž invalidního umyvadla 64x55cm + podom. sifonu, vč. umyvadlové baterie stojánk. s výpust	kus	1,000	720,00	720,00 Kč
88.	88.	Invalidní umyvadlo 64x55 cm, + podom. sifon vč. umyvadlové baterie stojánk. s výpustí	kus	1,000	4 620,00	4 620,00 Kč
						změna rozsahu dle skutečného provedení
						změna rozsahu dle skutečného provedení
						změna rozsahu dle skutečného provedení
						změna rozsahu dle skutečného provedení
						neprováděno dle skutečných požadavků investora
						neprováděno dle skutečných požadavků investora

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:	
7.	90.	D+M Invalidní doplňky umyvadla - madla, sklopné zrcadlo	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00 Kč	neprováděno dle skutečných požadavků investora
8.	121.	Hlavice ventilační, vč. veškerého příslušenství pro napojení D 50/75/110 mm	kus	3,000	1 360,00	4 080,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
		04 - vytápění, plynoinstalace					
9.	134.	Montáž flexibilní přípojovací plynové hadice, DN 20 (3/4"), l=0,3 m	kus	2,000	270,00	540,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
10.	135.	Flexibilní přípojovací plynová hadice, DN 20 (3/4"), l=0,3 m	kus	2,000	920,00	1 840,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
11.	171.	D+M Požárních ucpávek pro potrubí DN15	kus	23,000	1 200,00	27 600,00 Kč	neprováděno dle skutečných požadavků investora
12.	172.	D+M Požárních ucpávek pro potrubí DN20	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 Kč	neprováděno dle skutečných požadavků investora
13.	173.	D+M Požárních ucpávek pro potrubí DN32	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 Kč	neprováděno dle skutečných požadavků investora

Cena celkem bez DPH

146 970,00 Kč



Měněpráce - rozvaděče, elektromontáže

Chroboček Milan

Jarošova 1235/29e
736 01 Havířov - Šumbark
IČO:40349811
DIČ:CZ7102135117
Tel.: 724 057 966
Tel.: 552 309 082
E-mail: chrobocek@volny.cz

Odběratel: obec Těrlicko

Májová 474/16
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko

Číslo rozpočtu: 21001-6
zpracováno dne: 08.03.2021

www.chrobocek.cz

Rekonstrukce restaurace v centru obce Těrlicko

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
		05 01-- rozvaděče				
		ROZVADĚČ RMS 1				
1.	27.	impulzní relé MIR-16-001-A230, In=16 A (OEZ)	ks	2,000	951,00	1 902,00 Kč
2.	29.	řadová svornice RSA6A	ks	6,000	18,60	111,60 Kč
		ROZVADĚČ RMS 2				
3.	38.	jistič jednopólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-10B-1, In=10 A (OEZ)	ks	1,000	152,00	152,00 Kč
4.	40.	jistič jednopólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-10C-1, In=10 A (OEZ)	ks	1,000	187,50	187,50 Kč
5.	44.	impulzní relé MIR-16-001-A230, In=16 A (OEZ)	ks	2,000	951,00	1 902,00 Kč
						neprováděno dle skutečných požadavků investora
						změna rozsahu dle skutečného provedení
						změna rozsahu dle skutečného provedení
						změna rozsahu dle skutečného provedení
						neprováděno dle skutečných požadavků investora

PČ dle roz.											
PČ:		Popis:		MJ:		Množství:		Jedn.cena:		Cena celkem:	
05 02-- elektromontáže											
6.	21.	kabel CYKY-J 4x10 mm2, volně	m	22,000	135,50	2 981,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
7.	23.	kabel CYKY-J 4x16 mm2, pevně	m	7,000	224,00	1 568,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
8.	24.	kabel 1-CYKY 4x25 mm2, volně	m	15,000	242,00	3 630,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
9.	25.	kabel 1-CYKY 4x25 mm2, pevně	m	15,000	275,00	4 125,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
10.	26.	kabel JYTY-J 3x1,5 mm2, pevně	m	9,000	62,80	565,20 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
11.	29.	vodič CYA 16 mm2 (zelená/žlutá)	m	29,000	63,00	1 827,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
12.	30.	vodič CYA 25 mm2 (zelená/žlutá)	m	2,000	101,00	202,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
13.	33.	ukončení v rozváděči do 6 mm2 a na svorkovnici spotřebiče	ks	3,000	28,00	84,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
14.	34.	ukončení v rozváděči do 16 mm2	ks	12,000	35,00	420,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
15.	35.	ukončení v rozváděči do 25 mm2	ks	6,000	95,00	570,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
16.	41.	Ovládač tlačítkový zaplnací, řazení 1/0So, 230V, 10A, IP20, standard Tango (ABB-EPJ), typ 3558-A91342, kryt 3558A-A653 B, orientační doutnavka 3916-12221, rámeček 3901A-B10 B, bílý	ks	15,000	254,00	3 810,00 Kč	neprováděno dle skutečných požadavků investora				
17.	43.	Tlačítkový ovladač se signalizační-orientační doutnavkou,nástěnný IP54, 3559N-C91512 S, šedá, VARIANT+ (ABB EPJ)	ks	4,000	270,00	1 080,00 Kč	neprováděno dle skutečných požadavků investora				
18.	55.	Kabelový žlab drátový 150/50, galvanicky pozinkovaný včetně úchytných a spoj.prvků a nástěnných nebo závěsných (záv. tyč 8)nosníků a 2 m , vč. vodivého propojení, RK - 221130 MERKUR 150/50 "ZZ" + 2xSpojka SZM 1 "ZZ" +držáky DZM2"GZ" DZM 13 či 6.12 "ZZ"+SUM1(Arkys Brno)	m	50,000	436,00	21 800,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
19.	56.	Nosník pro žlab 150/50 - pro uchycení na stěnu, NZM 150 "GZ" (Arkys Brno)	ks	70,000	70,00	4 900,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				
20.	60.	trubka ohebná 2325/LPE-1 pro zalití do podlahy (KOPOS)	m	30,000	62,30	1 869,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení				

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:	
21.	68.	Krabice oboční nástěnná s víčkem, IP66, např. typ DK 0400 GZ se zářezovými svorkami WAGO (HENSEL)	ks	40,000	362,00	14 480,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
22.	71.	protipožární přepážka, např. HILTI	m2	0,500	23 000,00	11 500,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
23.	74.	Sada signalizačního zařízení typ 3280B-C10001 B pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sp. o bezbariérovém užívání staveb), např. na WC - invalidé. (výrobce ABB-EPJ)	sada	1,000	8 900,00	8 900,00 Kč	neprováděno dle skutečných požadavků investora
24.	76.	jistič trojpolový kompaktní, 10 kA, typ LTN-32B-3, In=32 A (OEZ)	ks	1,000	901,00	901,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
25.	77.	jistič trojpolový kompaktní, 10 kA, typ LTN-20B-3, In=20 A (OEZ)	ks	1,000	711,00	711,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
26.	78.	jistič trojpolový kompaktní, 10 kA, typ LTN-50B-3, In=50 A (OEZ)	ks	1,000	1 913,00	1 913,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
27.	79.	jistič trojpolový kompaktní, 10 kA, typ LTN-63B-3, In=63 A (OEZ)	ks	1,000	2 300,00	2 300,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
28.	80.	Demontáž - jistič trojpolový kompaktní, do 25A	ks	2,000	110,00	220,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
29.	81.	Demontáž - jistič trojpolový kompaktní, do 80A	ks	1,000	110,00	110,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
30.	82.	Výroba a montáž nových dveří RE se zámkem	sada	1,000	2 130,00	2 130,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení

Cena celkem bez DPH

96 851,30 Kč



Vícepráce - bourání, stavební řešení

Chroboček Milan

Jarošova 1235/29e
736 01 Havířov - Šumbark
IČO: 40349811
DIČ: CZ7102135117
Tel.: 724 057 966
Tel.: 552 309 082
E-mail: chrobocek@volny.cz
www.chrobocek.cz

Odběratel: obec Těrlicko

Májová 474/16
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko

číslo rozpočtu: 21001-3
zpracováno dne: 04.03.2021

Rekonstrukce restaurace v centru obce Těrlicko

</

PČ dle PČ:		Popis:		MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:	
roz.								
8.	30.	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešení do 1,9 m		m ²	228,720	75,00	17 154,00 Kč	dle plochy opravovaných a nových podhledů
9.	33.	Provedení izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá kolem nové zdi rampy		m ²	39,930	58,00	2 315,94 Kč	podél nových opěrných zdí, navýšení rozsahu
10.	34.	fólie profilovaná (nopová) 8mm		m ²	47,916	49,00	2 347,88 Kč	vyvolané změny z důvodu nového návrhu řešení nosné konstrukce terasy a rampy
11.	41.	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné		m ²	2,220	335,00	743,70 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
12.	42.	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm		m ²	2,331	450,00	1 048,95 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
13.	46.	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%	1 024,000	7,50	7 680,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
14.	56.	Montáž zábradlí nerezového, boční kotvení, hranatý sloupek		m	31,970	1 300,00	41 561,00 Kč	z důvodu změny požadavku investora. Změna materiálů z železného na nerezový.
15.	57.	zábradlí nerezové, boční kotvení , hranatý sloupek		m	31,970	6 200,00	198 214,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna odchylka od skutečnosti
16.	62.	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%	1 210,000	1,66	2 008,60 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
17.	69.	deska obkladová trypaná žula tl 80mm do 0,24m ² (schody)		m ²	4,867	13 426,00	65 344,34 Kč	změna investorem z 3cm na 8 cm schodová deska
18.	71.	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m ²	18,403	370,00	6 809,11 Kč	z důvodu změny výšky obkladů na 2,1m dle požadavku investora
19.	72.	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornatových hladkých přes 19 do 22 ks/m ²		m ²	18,403	660,00	12 145,98 Kč	z důvodu změny výšky obkladů na 2,1m dle požadavku investora
20.	73.	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m ²		m ²	20,244	300,00	6 073,20 Kč	z důvodu změny výšky obkladů na 2,1m dle požadavku investora
21.	74.	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%	772,000	3,30	2 547,60 Kč	z důvodu změny výšky obkladů na 2,1m dle požadavku investora

22.	77.	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,000	28,00	1 232,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
PČ: roz. Popis: MJ: Množství: Jedn.cena: Cena celkem:							
23.	78.	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,000	180,00	50 400,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
24.	79.	Malby z malířských směsí ořezávacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ořezávací výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,897	55,00	2 799,34 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
25.		Omítky hrubé tl. 20 -30 mm	m2	272,000	285,00 Kč	77 520,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
26.		Samonivelační beton - CemLevel 20, CEMEX (90mm)	m2	102,000	551,00 Kč	56 202,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
27.		Samonivelační beton - CemLevel 20, CEMEX (30-80mm)	m2	103,000	415,00 Kč	42 745,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
28.		Obvodová dilatace - Mirelon	m2	205,000	20,40 Kč	4 182,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
29.		Separční fólie	m2	205,000	20,40 Kč	4 182,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
30.		Doprava a přesun hmot pro podlahy a omítky	t	52,230	279,00 Kč	14 572,17 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
		Dveře interiérové Porta Verte Home E ,Dub Klasický Porta perfect 3D					
		1.NP					
31.		Vstup WC ženy 90P ,zámek Fab ,zárubně 180-200mm	ks	1,00	7 162,00 Kč	7 162,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
32.		WC ženy inval.90P ,WC zámek ,zárubně 120-140mm	ks	1,00	6 658,00 Kč	6 658,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
33.		WC ženy70P ,WC zámek ,zárubně 120-140mm	ks	1,00	6 658,00 Kč	6 658,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
34.		WC muži vstup 80L ,zámek Fab ,zárubně 180-200mm	ks	1,00	7 162,00 Kč	7 162,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
35.		WC muži 70L ,zámek WC ,zárubně 120-140mm	ks	1,00	6 658,00 Kč	6 658,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
36.		Sklep 80L ,zámek Fab ,zárubně 160-180mm	ks	1,00	6 874,00 Kč	6 874,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně

37.	Bar 80P ,zámek Fab , zárubně 160-180mm	ks	1,00	8 062,00 Kč	8 062,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
38.	Banketka 90 posuvné ,dotah,zárubně tunel 180-200mm	ks	1,00	11 115,00 Kč	11 115,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
39.	Vstup sál - obložka otvoru 140,zárubně 180-200mm	ks	1,00	4 837,00 Kč	4 837,00 Kč	požadavek investora, navýšení rozsahu
40.	Kuch/bar klyné dveře a kovové zárubně, 180mm	ks	1,00	11 094,00 Kč	11 094,00 Kč	požadavek investora, navýšení rozsahu
PČ dle roz. Popls:						
PČ:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:		
	2.NP					
41.	WC muži 80L ,zámek fab ,zárubně 140-160mm	ks	1,00	6 874,00 Kč	6 874,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
42.	WC muži 70L ,zámek WC ,zárubně 120-140mm	ks	2,00	6 658,00 Kč	13 316,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
43.	úklid 80L ,zámek Fab ,zárubně 120-140mm	ks	1,00	6 658,00 Kč	6 658,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
44.	WC ženy vstup 80L ,zámek fab ,zárubně 120-140mm	ks	1,00	6 658,00 Kč	6 658,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
45.	WC 1-4 ženy 70L ,zámek WC ,zárubně 120-140mm	ks	4,00	6 658,00 Kč	26 632,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
46.	Schodiště 90P ,zámek Fab ,zárubně 140-160mm	ks	1,00	6 874,00 Kč	6 874,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
47.	sál/zázemí 80P ,zámek Fab ,zárubně 160-180mm	ks	1,00	6 874,00 Kč	6 874,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
48.	Montáž obložkových zárubní a dveří	kpl.	1,00	38 040,00 Kč	38 040,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně

49.	55.	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 335,000	1,20	1 602,00 Kč	z důvodu požadavku investora na změnu zárubní z ocelových zárubní na dřevěné obložkové zárubně
50.		Kuch.kývné dveře a kovové zárubně, 160mm	ks	1,00	11 094,00 Kč	11 094,00 Kč	dle požadavků investora, navýšení rozsahu obložkové zárubně
51.		Kuch./zázemí dveře dvoukřídlé	ks	1,00	5 180,00 Kč	5 180,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
52.		Dodávka a montáž chybějícího překladu nad dveře	ks	8,00	892,00 Kč	7 136,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
53.		Montáž plastové dlažby - recyklát barva šedá	m2	13,70	200,00 Kč	2 740,00 Kč	požadavek investora, navýšení rozsahu
54.		Dodávka plastové dlažby - recyklát barva šedá	m2	15,10	757,00 Kč	11 430,70 Kč	požadavek investora, navýšení rozsahu
55.		Vyzdívání opěrných zdí z prefabrikátů Luneta, barva karamelová	m2	38,27	3 750,00 Kč	143 512,50 Kč	z důvodu změny materiálů investorem
56.		Dodávka a montáž drenáže pr. 100	bm	32,00	100,00 Kč	3 200,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
57.		Dodávka a montáž okapové lišty TPO	bm	18,50	350,00 Kč	6 475,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
58.		Dodávka Geotextilie 300g	m2	78,00	39,00 Kč	3 042,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
59.		Montáž Geotextilie 300 g	m2	71,00	25,00 Kč	1 775,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
60.		Dodávka hydroizolační fólie TPO 1,5 mm	m2	82,50	360,00 Kč	29 700,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
61.		Montáž hydroizolační fólie TPO 1,5 mm	m2	75,00	250,00 Kč	18 750,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
62.		Dodávka a montáž ukončovací lišty Profil L děrovaná	bm	18,50	500,00 Kč	9 250,00 Kč
63.		Dodávka a montáž spojovací podesty	kpl.	1,00	31 300,00 Kč	31 300,00 Kč
64.		Dodávka a montáž konstrukce pod podestu	kpl.	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
65.		Příčka sádrokarton.na ocel.konstr.tl.125 mm deska standard GKB tl.12,5 mm, 2x opláštěná	m2	20,00	1 644,00 Kč	32 880,00 Kč
66.		Obklad stěn sádrokart.na ocel.konstr.deska standard GKB tl. 12,5 mm 1x opl. - instalační	m2	74,30	680,00 Kč	50 524,00 Kč
67.		Montáž izolace do předstěny včetně dodání izolace tl. 140	m2	39,60	198,00 Kč	7 840,80 Kč
68.		Obklad rozvaděčů sádrok.na ocel.konstr.deska protipožární GKF tl.12,5 mm 1x opl.	m2	11,20	714,00 Kč	7 996,80 Kč
69.		Zalepení luxveru sádrokartonem	m2	4,20	395,00 Kč	1 659,00 Kč
70.		Oprava kazetového podhledu s výměnou všech desek Feinfresco SK 15 mm	m2	49,90	500,00 Kč	24 950,00 Kč
71.		Sál -oprava roštu, demontáž desek, oprava táhel a profilů, montáž desek, starých včetně doplnění nových	m2	176,60	250,00 Kč	44 150,00 Kč

Cena celkem bez DPH

1 361 513,98 Kč



Vícepráce - zdravotecnika, vytápění

Chroboček Milan

Jarošova 1235/29e
736 01 Havířov - Šumbark
IČO:40349811
DIČ:CZ7102135117
Tel.: 724 057 966
Tel.: 552 309 082
E-mail: chrobocek@volny.cz
www.chrobocek.cz

Odběratel: obec Těrlicko

Májová 474/16
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko

Číslo rozpočtu: 21001-5
zpracováno dne: 08.03.2021

Rekonstrukce restaurace v centru obce Těrlicko

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
03 - zdravotecnika						
1.	11.	Potrubí z PPR Instaplant, D 63x8,6 mm, PN 16	m	25,000	858,00	21 450,00 Kč
2.	79.	Keramický závěsný WC kompletní, vč. sedátka, tlačítka, apod.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00 Kč
3.	84.	Montáž keramického umyvadla 55 cm, vč. sifonu + kryt na sifon, umyv. baterie stojánkové s výpustí	kus	1,000	1 500,00	1 500,00 Kč
4.	85.	Keramické umyvadlo 55 cm, vč. sifonu + kryt na sifon, umyv. baterie stojánkové s výpustí	kus	1,000	3 000,00	3 000,00 Kč
5.		D+M baterie sprchová	kus	1,000	1 500,00	1 500,00 Kč
6.		D+M sprchová vanička	kus	1,000	3 980,00	3 980,00 Kč
						položka
						dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
		04 - vytápění, plynoinstalace				
7.	52.	Montáž oběhového teplov. čerpadlo do potrubí s frekv. měničem, Grundfos Alpha1 25-50 180, 1x230V Q=1,2 m3/h, p=31kPa, DN25, PN10	kus	1,000	1 100,00	1 100,00 Kč
8.	53.	Oběhové teplovodní čerpadlo do potrubí s frekvenčním měničem, Grundfos Alpha1 25-50 180, 1x230V Q=1,2 m3/h, p=31kPa, DN25, PN10	kus	1,000	20 000,00	20 000,00 Kč
9.		D+M regulátor plynu	kus	1,000	5 950,00	5 950,00 Kč
						dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
						dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
						při zprovoznění plynové přípojky, byla zjištěna závada regulátoru plynu

Cena celkem bez DPH

60 480,00 Kč



práce - rozvaděče, elektromontáže

Chroboček Milan

Jarošova 1235/29e
736 01 Havlířov - Šumbark
IČO: 40349811
DIČ: CZ7102135117
Tel.: 724 057 966
Tel.: 552 309 082
E-mail: chrobocek@volny.cz
www.chrobocek.cz

Odběratel: obec Těrlícko

Májová 474/16
735 42 Těrlícko - Horní Těrlícko

číslo rozpočtu: 21001-7
zpracováno dne: 08.03.2021

Rekonstrukce restaurace v centru obce Těrlícko

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
		05 01 -- rozvaděče				
		ROZVADĚČ RMS				
1.	12.	řadová svornice RSA2,5A	ks	3,000	12,40	37,20 Kč
2.		řadová svorka RSA10A	ks	6,000	63,00	378,00 Kč
3.		Kusová zkouška, prohlášení o shodě, revize	ks	1,000	2 400,00	2 400,00 Kč
4.		Montáž rozvaděč, sestavení, odzkoušení	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00 Kč
		ROZVADĚČ RMS 1				
5.	18.	jistič jednopólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-6B-1, In=6 A (OEZ)	ks	1,000	155,40	155,40 Kč
6.	19.	jistič jednopólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-10B-1, In=10 A (OEZ)	ks	2,000	152,00	304,00 Kč
						navýšení rozsahu

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:	
7.	20.	jistič jednopólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-16B-1, In=16 A (OEZ)	ks	1,000	133,70	133,70 Kč	dle požadavku investora, výsouseč rukou, navýšení rozsahu
8.	26.	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030A, In=16 A, I _{dn} =30 mA (OEZ)	ks	3,000	2 094,00	6 282,00 Kč	dle požadavku investora, napojení ventilátoru a výsouseč rukou, navýšení rozsahu
9.	23.	jistič trojpólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-16B-3, In=16 A (OEZ)	ks	1,000	564,00	564,00 Kč	dle požadavku investora, přívod do krabice - bar, navýšení rozsahu
10.	28.	řadová svornice RSA2.5A	ks	83,000	12,40	1 029,20 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
11.		řadová svorka RSA16A	ks	6,000	84,00	504,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
12.		Kusová zkouška, prohlášení o shodě, revize	ks	1,000	2 400,00	2 400,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
13.		Montáž rozvaděč, sestavení, odzkoušení	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
		ROZVADEČ RMS 2					
14.	37.	jistič jednopólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-6B-1, In=6 A (OEZ)	ks	1,000	155,40	155,40 Kč	dle požadavku investora, pisoár, navýšení rozsahu
15.	39.	jistič jednopólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-16B-1, In=16 A (OAZ)	ks	1,000	133,70	133,70 Kč	dle požadavku investora, výsouseč rukou, navýšení rozsahu
16.	42.	proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030A, In=16 A, I _{dn} =30 mA (OEZ)	ks	2,000	2 041,00	4 082,00 Kč	dle požadavku investora, pisoár a výsouseč rukou, navýšení rozsahu
17.	41.	jistič trojpólový kompaktní, 10 kA, typ LTN-16B-3, In=16 A (OEZ)	ks	1,000	564,00	564,00 Kč	dle požadavku investora, přívod bar, navýšení rozsahu
18.	43.	Proudový chránič (OEZ) LFN-25-4-030A, In 25 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ A	ks	1,000	1 989,00	1 989,00 Kč	dle požadavku investora, přívod bar, navýšení rozsahu
19.	45.	řadová svornice RSA2.5A	ks	23,000	12,40	285,20 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
20.		řadová svorka RSA10A	ks	5,000	63,00	315,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
21.		řadová svorka RSA16A ZŽ	ks	1,000	84,00	84,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
22.		Kusová zkouška, prohlášení o shodě, revize	ks	1,000	2 400,00	2 400,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
23.		Montáž rozvaděč, sestavení, odzkoušení	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn. cena:	Cena celkem:	
24.		jistič trojpolový kompaktní, 10 kA, typ LTN-10C-3, In=11 A (OEZ)	ks	1,000	682,00	682,00 Kč	dle revize rozpočtu byla zjištěna chybějící položka
25.		05 02 – elektromontáže					
26.	13.	kabel CYKY-J 3x1,5 mm2, volně	m	63,000	34,40	2 167,20 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
27.	14.	kabel CYKY-J 3x1,5 mm2, pevně nebo pod omítkou	m	70,000	58,40	4 088,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
28.	15.	kabel CYKY-J 3x2,5 mm2, volně	m	109,000	43,80	4 774,20 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
29.	16.	kabel CYKY-J 3x2,5 mm2, pevně nebo pod omítkou	m	130,000	67,80	8 814,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
30.	17.	kabel CYKY-J 5x4 mm2, volně	m	29,000	92,00	2 668,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
31.	18.	kabel CYKY-J 5x2,5 mm2, volně	m	42,000	58,20	2 444,40 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
32.	19.	kabel CYKY-J 5x2,5 mm2, pevně	m	55,000	82,20	4 521,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
33.	20.	kabel CYKY-J 4x10 mm2, pevně nebo pod omítkou (5x10)	m	1,000	168,00	168,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
34.	21.	vodič CYY 6 mm2 (zelená/žlutá)	m	160,000	35,30	5 648,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
35.	22.	ukončení v rozváděči do 2,5 mm2 a na svorkovnici spotřebiče	ks	21,000	25,00	525,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
36.	23.	Jednopolový spínač, řazení 1, 230V, 10A, IP20, standard Tango (ABB-EPJ), typ 3558-A01340, kryt 3558A-A651 B, rámeček 3901A-B10 B, bílý	ks	7,000	200,00	1 400,00 Kč	dle požadavku investora, změna ovládání osvětlení
37.	24.	Jednopolový střídavý spínač vestavný, řazení 1,6, 230V, 10A, IP44, standard Tango (ABB-EPJ), 3558A-06940 B, vč. rámečku a krytu, bílý	ks	8,000	243,00	1 944,00 Kč	dle požadavku investora, změna ovládání osvětlení
38.	25.	Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky a natočenou dutinou, 2x(2P+PE), 230V, 16A, IP20, standard Tango (ABB-EPJ), typ 5513A-C02357 B, bílá	ks	11,000	261,00	2 871,00 Kč	dle požadavku investora, navýšení počtu zásuvek
39.	26.	Zásuvka jednonásobná, nástěnná, 2P+PE, 230V, 16A, IP54, např. typ ABB-EPJ VARIANT+ 5519N-C02510 S	ks	1,000	283,00	283,00 Kč	dle požadavku investora, navýšení počtu zásuvek
63.	27.	sekání drážek (ve stávajících zdech)	m	72,000	190,00	13 680,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení

PČ:	PČ dle roz.	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:	
40.	65.	sekání kapsy pro krabice a spínače pod omítkou (ve stávajících zdech)	ks	23,000	78,00	1 794,00 Kč	změna rozsahu dle skutečného provedení
41.		Ventilátor	ks	2,000	825,00	1 650,00 Kč	dle požadavku investora, odvodvzduchu z místností, navýšení rozsahu
42.		Vypínač č.7 vestavný	ks	4,000	289,00	1 156,00 Kč	dle požadavku investora, navýšení počtu ovládání světel
43.		Vypínač č.1 dvojité	ks	5,000	265,00	1 325,00 Kč	dle požadavku investora, navýšení počtu ovládání světel
44.		Zásuvka jednoduchá	ks	2,000	261,00	522,00 Kč	dle požadavku investora, navýšení počtu zásuvek

Cena celkem bez DPH

90 920,60 Kč